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Som sædvanligt spillede vi også turnering i vinteren ’23 – ’24, denne gang med i alt 48 deltagere. Vi 
lagde ud den 11. oktober, ugen efter afslutningen på sommerturneringen, og spillede frem til 10. 
april. Vejret kom i vejen nogle gange fra sidst i november til midt i februar, så runden måtte aflyses 
et par gange, og af og til var der ikke tilstrækkeligt mange deltagere til, at alle rækker kunne 
gennemføres, men vi fik dog gennemført 17 - 18 runder i den løbende turnering. 

Det lykkedes os heldigvis at afholde vores traditionelle ærtematch den 27. december i strålende 
vintervejr – sol og stort set ingen vind - med deltagelse af 28 spillere, som spillede par-match med 
blind makker. Vi måtte dog tænke os til de gule ærter, da vi på dette tidspunkt stod uden 
restauratør. I stedet nød vi noget udmærket smørrebrød fra en lokal slagter.  

Den 10. april havde vi så afslutning på vinterturneringen, og her spillede 39 deltagere scramble 
med efterfølgende spisning. Igen stod menuen på udmærket smørrebrød, da vi endnu ikke havde 
fået ny restauratør.  

Den 3. april deltog 53 i infomøde for at høre om planerne for sommersæsonen 2024. Vi har i år 
været 105 OldTimers – 82 der spiller 18 huller og 23 der spiller 9H. Igen i år var det muligt at ønske 
at stå udenfor startlisten, og den mulighed har 15 takket ja til. Det ser stadigvæk ud til, at det har 
en positiv effekt på tidsbestillingen, men det ser umiddelbart ikke ud til at grundprincippet om, at 
vi spiller med forskellige bliver brudt. Kun nogle ganske få udenfor startlisten holder sig mest for sig 
selv og spiller med de samme.  
 
I år har der været 4 turneringer med gunstart startende med åbningsturneringen den 24. april hvor 
der deltog 52 spillere på 18 huller og 14 spillere på bagni. Maden blev leveret af Slagter Friman, da 
de nye restauratører som bekendt først kunne starte medio juni. Ved fælles hjælp blev maden 
anrettet og Philip solgte øl og ryddede op.  
 
Den 29. maj var Skanlog igen sponsor for en Irish Twosome med 28 par på 18 huller og 8 par på 
bagni. En rigtig fin dag med overdådigt præmiebord. Igen fik vi maden leveret af Slagter Friman, og 
fik hjælp af Philip. 
  
I sommermatchen den 10. juli deltog 48 18-hullers spillere og 12 9-hullers spillere. Matchen blev 
afviklet som en hulspilsturnering Golf Sixes. For mange var hulspil en ny og ukendt matchform, og 
selve resultatopgørelsen gav også en del panderynker. Måske er det en matchform, der er værd at 
gentage?  
 
Udebaneturneringen var programsat til onsdag den 28. august på Midtsjællands golfanlæg for min. 
28 deltagere. For ikke at skuffe de 20 tilmeldte blev turneringen gennemført med løbende start i 
flot vejr på en spændende og udfordrende bane. Vi havde fået en godt tilbud fra Midtsjælland som 
lød på 360 kr. for greenfee og 2 stk. smørrebrød og ikke mindst spil på en onsdag.   
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X-country banen er ved at være en tradition for afslutningsturneringen i år for 5. gang.  
Stor tak til Jan og hans stab for at sætte banen op.  Ialt 77 OldTimere fik fuldt udbytte af 
kontingentet med afslutningsmiddagen den 2. oktober. OldTimers har i år fået tilskud fra Høje 
Tåstrup og Greve kommuner på i alt 3000 kr., som er blevet brugt som tilskud til maden til 
afslutningen.  
 
I år har der været spillet slaggolf i alt 5 gange, hvor vinderne blev fundet på baggrund af 3 spillede 
runder. Resultaterne af slaggolfrunderne er medtaget i det samlede resultat efter omregning til 
stableford point.  
 
Shortgame har vundet mere og mere frem både på landsplan og i klubberne. Vi ville gerne give 
OldTimers mulighed for at dyste også i shortgame, og efter en del overvejelser nåede vi frem til, at 
det kunne lade sig gøre, hvis der blev lavet en startliste for 4-bolde med løbende start på forni og 
derefter fortsatte på shortgame banen. Desværre øsregnede det 11. september, og efter en del 
forvirring vi blev nødt til helt at aflyse. Det var meget ærgerligt, men bestemt værd at overveje i 
næste sæson.  
 
 Som sædvanlig – havde jeg nær sagt – blev der til afslutningen uddelt præmier til de bedste i hver 
af de 5 rækker – antal præmier i forhold til antal spillere i rækkerne – eclectic, slaggolfturneringen 
samt birdie-bolde. Hvem, der fik præmier, fremgår af opslag på hjemmesiden under nyheder. 
Enkelte vindere havde ikke mulighed for at deltage i afslutningen, og deres præmier blev lagt ind i 
sekretariatet efter aftale med sekretariatet. Samtidig fik de pågældende vindere en mail om hvad 
de havde vundet, og præmierne kunne hentes der inden den 25. oktober. Da den første vinder 
henvendte sig, var præmierne ingen steder. Væk var de. Det har været en meget ubehagelig 
oplevelse, men vinderne skulle selvfølgelig modtage det de havde vundet, så vi måtte ud og 
indkøbe nye præmier. Det har desværre kostet os en del bøvl og godt 1000 kr. ekstra, som det 
fremgår af regnskabet.  
 
I skrivende stund har vi afviklet de første tre runder af vinterturneringen ’24 – ’25, hvortil der indtil 
videre er 49 tilmeldte. Vi startede den 9. oktober og forventer at holde afslutningsturnering den 9. 
april. 
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